
お客さま各位 

令和５年６月吉日 

岐阜商工信用組合 

 

一部の商品・サービスの新規取扱い停止のご案内 

 

平素は当組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当組合では、以下のとおり一部の商品・サービスについて新規口座開設を終了さ

せていただくことといたしました。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 

記 

１．新規口座開設受付終了日 

令和５年６月 30 日（金） 

 

２．対象商品 

・納税準備預金 

・貯蓄預金ウィズ(With) 

・マル専手形（専用約束手形口） 

・大口定期 

・期日指定定期預金 

・財産形成預金 

・変動金利定期預金（単利型／複利型）（ハイパーメリット） 

・年金特別定期（年金振込指定金利優遇定期預金） 

・オーダーメイド積金 

・子育て応援定期積金 

 

３．その他 

既に口座をお持ちのお客さまは、引き続き当該口座をご利用いただけます。 

 

本件に関して不明な点がございましたら、お取引店までお問合せください。 

 

以  上 


